
 

 

 

 

 

 

 

Muistio 

 

Kemi, talvireittien riskienkartoituskokous 

 

Aika:  17.3.2016 klo 12.30 – 14.00 

 

Paikka: Kemin kaupungin liikuntatoimisto 

 

Läsnä: Koivumaa Pekka, Kemin kaupunki (puisto-osasto) 

Koivumaa Vesa – MTI  

Kotala Ilkka – Kemin kaupunki (liikuntasihteeri, reittien suunnittelu ja 

ylläpito) 

Kukkola Jorma, Kemin kaupunki (liikuntapaikat) 

Molander Matti – Kemin kaupunki (Nuoriso- ja liikuntajohtaja) 

  Nopanen Kaisa - MTI 

  

 

Tapaamisen tarkoituksena oli kartoittaa talvireittien riskikohdat Kemin alueen 

reiteillä. Riskit merkittiin paperikartoille ja ne kirjattiin paikan, riskin/ongelman ja 

mahdollisten toimenpide-ehdotusten mukaisesti. Paikalla kokouksessa olivat 

kaupungin henkilöistä ne, jotka osallistuvat reittien ylläpitoon ja huoltamiseen. 

 

Ennen kokousta oli tavattu Janne Laurikainen (Lapponia Safaris Oy), jonka kanssa oli 

jo alustavasti merkattu riskipaikkoja Kemin ympäristössä. Laurikaisen mukaan 

paikannus- ja pelastusmerkin tulisi olla riittävän iso ja heijastava. Paikan nimi, 

hätänumero ja tieto lähtö-/päätepisteeseen tulisi olla näkyvillä. Pysähdyspaikoilla 

kuuluisi olla selkeä tieto siitä, missä henkilö on. Laurikainen ehdotti yhtä selkeää uraa 

jäälle, jolloin muun muassa veden nouseminen reitille voisi estyä, kun lumi pakkautuu 

kovaksi. 

 

Kokouksen aluksi Nopanen esitteli sähköisen Kemin karttapohjan, joka oli tallennettu 

PDF – muotoon. Karttaan voidaan merkitä paikka, koordinaatit ja ongelma/riski, joka 

liittyy merkintään. Käyttäjä voi lisätä tai poistaa merkintöjä tarpeen mukaan. 

Alustavasti keskustelussa ilmeni, että sähköistä järjestelmää testataan Kemissä 

sisäisenä työkaluna ja kokemusten mukaisesti sitä voidaan kehittää edelleen. 

 

Riskeistä yleisimmät Kemin alueella ovat merialue, teiden ylitykset ja hiihtoladuilla 

olevat jyrkät alamäet. Kokouksen aikana nousi esille muutama parannusehdotus 

reittien merkinnöistä.  

 

Seuraava kokous päätettiin järjestää ti 3.5.2016 klo 12.30 

 

Muistion kirjasi Vesa Koivumaa 21.3.2016 

 


